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Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.  
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen 
tulosalue hakee täyttölupaa päiväkodin johtajan virkaan 1.10.2024 lukien 
ensisijaisesti Hiidenrannan päiväkotiin. Virka on avautunut 
irtisanoutumisen myötä. Haetaan täyttölupaa myös varhaiskasvatuksen 
avustajan irtisanoutumisen vuoksi vapautuneeseen vakituiseen tehtävään 
1.8.2024 lukien Metsäpolun päiväkotiin. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveleluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden 
tulosalue hakee seuraavia täyttölupia: 
 
Ojakkalan koululle peruskoulun luokanopettajan ja erityisopettajan 
määräaikaisiin virkoihin täyttölupaa ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025. 
Määrärahat ovat talousarviossa. 
 
Seitsemää henkilökohtaista kouluohjaajaa määräaikaisesti työsuhteisiin 
ajalle 6.8.2024 – 31.5.2025, sijoitupaikkoina; neljä Etelä-Nummelan 
koulukeskukseen, yksi Haimoon koululle, yksi Otalammen koululle ja yksi 
Nummelanharjun koululle. Perustelut täyttöluville tulevat 
perusopetuslaista (29 §)ja määrärahoja ei ole talousarviossa.  
 
Erityisluokanopettajan virkaan (nro 0309) virkavapaan ajalle 
määräaikaiseen virkaan täyttölupaa ajalle 1.8.2024 – 31.7.2025 Etelä-
Nummelan koulukeskukselle. 
 
Vihdin kunnanvaltuusto on myöntänyt lisämäärärahan HOPE-luokkien 
yhteiselle erityisohjaajalle 1.8.2024 lukien. Erityisohjaaja, jolla on 
psykiatrisen sairaanhoitajan koulutus, työskentelee Vihdin yhteiskoulussa 
olevassa yläkoululaisten hoidollis-pedagogisessa luokassa ja Etelä-
Nummelan koulun alakoululaisten hoidollis-pedagogisessa luokassa sekä 
konsultoi muita Vihdin kouluja. 
 
Elinvoimapalveluiden palvelukeskuksen liikuntapalveluiden tulosalue 
hakee täyttölupaa toimistosihteerin vakituiselle työsuhteelle 1.9.2024 
lukien. Tehtävä on vapautumassa eläköitymisen vuoksi. 
 
Elinvoimapalveluiden palvelukeskuksen mittaus- ja paikkatietopalveluiden 
vastuualue hakee täyttölupaa kartoittajan vakituiseen työsuhteeseen 
18.7.2024 lukien. Tehtävä on vapautunut sisäisen rekrytoinnin vuoksi. 



 
Valmistelija Mariikka Mertanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500 
 
Esittelijä vs kunnanjohtaja Essi Piirojärvi 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykäläteksteissä kuvatut 

täyttöluvat päiväkodin johtajan virkaan, varhaiskasvatuksen avustajan, 
peruskoulun luokanopettajan, erityisopettajan, seitsemän 
henkilökohtaisen kouluohjaajan, erityisluokanopettajan, erityisohjaajan 
määräaikaisiin tehtäviin sekä toimistosihteerin ja kartoittajan 
työsuhteisiin. 

 
 Lisäksi kunnanhallitus päättää myöntää palvelukeskuksen johtajille 

oikeuden myöntää kunnanhallituksen päätösvaltaan kuuluvat täyttöluvat 
kesän aikana niihin rekrytointeihin, jotka ovat välttämätöntä käynnistää 
ennen seuraavaa kunnanhallituksen kokousta elokuussa 2024.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


